Produktdatablad

Uponor Wipex muffe G1-G1
1018355

Med cylindrisk indvendig gevind og O-ringsteetning.

- Afzinkningsbestandig messing.
- 6/10 bar

No about information

1/2



Produktdatablad

Uponor Wipex muffe G1-G1
1018355

Teknisk data
Maleenhed (UOM)
VVS nr

Item no LVI

Iltem no NRF

Leengde (1)

Packaging Quantity PL1
Packaging Quantity PL3
Packaging Quantity PL4

Tekniske dokumenter

Download dokumenterne herlil
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stk
087830008
1936025
8362412
30 mm

1

40

4000
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018355

